
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 11                                                                                                  Poz. 67, 68 

 

 
⎯ 377 ⎯ 

67 
DECYZJA NR 310 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 października 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego  
w zakresie ruchu drogowego 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 873 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego w zakresie ruchu drogowego  

(Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 186 oraz z 2008 r. Nr 19 
poz. 115) załącznik otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji  
Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 
 
 

68 
WYTYCZNE NR 2 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 18 października 2010 r. 

w sprawie postępowania z wycofanym z eksploatacji  
sprzętem niejawnego systemu łączności telegraficznej, jego dokumentacją  

oraz dokumentami szyfrowymi 
 

Wprowadzam na użytek służbowy w jednostkach 
organizacyjnych Policji poniższe wytyczne w spra-
wie postępowania z wycofanym z eksploatacji 
sprzętem niejawnego systemu łączności telegraficz-
nej, zwanego dalej „systemem”, jego dokumentacją 
oraz dokumentami szyfrowymi: 

 
§ 1 

1. Jednostki organizacyjne Policji mogą dokonać 
nieodpłatnego przekazania składników rzeczo-
wych systemu w sposób zgodny z § 38 ust. 1-6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 
2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodaro-
wania składnikami rzeczowymi majątku rucho-
mego, w który wyposażone są jednostki budże-
towe (Dz. U. Nr 114, poz. 761), zwanego dalej 
„rozporządzeniem”. 

2. Likwidację składników rzeczowych systemu prze-
prowadza się na zasadach określonych w § 42 
ust. 1-5 rozporządzenia. 

3. Przedsiębiorca prowadzący działalność w zakre-
sie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,  
o którym mowa w § 42 ust. 6 rozporządzenia, 
musi posiadać koncesję na utylizację odpadów 

elektronicznych. 
4. Podmiot, o którym mowa w ust. 2, należy zo-

bowiązać do zabrania własnym transportem 
składników rzeczowych systemu i dokonania ich 
złomowania bez konieczności wykorzystania 
środków finansowych z budżetu Policji. 

 
§ 2 

1. Dokumentację dotyczącą pracy oraz wycofania 
z eksploatacji składników rzeczowych systemu, 
jako zbiorcze zakończenie sprawy, archiwizuje 
się zgodnie z przepisami zarządzenia Nr 93  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie jednolitego 
rzeczowego wykazu akt Policji (Dz. Urz. MSWiA 
z 2008 r. Nr 1, poz. 1) z symbolem 285, przy 
czym kategorie archiwalne nadaje się zgodnie  
z przypisaniem dla komórki macierzystej (B20) 
lub innej (BC). 

2. W przypadku dokumentacji zarchiwizowanej,  
o której mowa w ust. 1, spełniającej wymagania 
określone w ustawie z dnia 18 grudnia 1998 r. 
o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U.  




